

Årsredovisning
för
Live at heart Festival AB
556882-5961

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Qvarfordt, Verkställande direktör
2023-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Live at heart Festival AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film- & musikbranschen och har under året bedrivit musikfestivalen Live at Heart.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att Live at Heart kunde för första gången sedan 2019 genomföras utan Covid-19 restriktioner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	628	416	13	1 469
Resultat efter finansiella poster	55	-13	43	32
Soliditet (%)	61,4	20,5	18,3	12,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 573	-14 632	62 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 632	14 632	0
Årets resultat			43 216	43 216
Belopp vid årets utgång	50 000	12 941	43 216	106 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 941
årets vinst	43 216
	56 157

disponeras så att i ny räkning överföres	56 157
	56 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-04-01
-2023-03-31

2021-04-01
-2022-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		628 172	416 454
Övriga rörelseintäkter		100 000	102 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		728 172	518 454

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-606 570	-451 635
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 849	-80 000
Övriga rörelsekostnader		0	-47
Summa rörelsekostnader		-673 619	-531 882
Rörelseresultat		54 553	-13 428

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-6
Summa finansiella poster		25	-6
Resultat efter finansiella poster		54 578	-13 434

Resultat före skatt		54 578	-13 434
----------------------------	--	---------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 362	-1 198
Årets resultat		43 216	-14 632

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

33 548

100 397

Summa immateriella anläggningstillgångar

33 548

100 397

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

0

Summa anläggningstillgångar

34 548

100 397

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 676

22 149

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 126

4 047

Summa kortfristiga fordringar

26 802

26 196

Kassa och bank

Kassa och bank

111 655

180 668

Summa kassa och bank

111 655

180 668

Summa omsättningstillgångar

138 457

206 864

SUMMA TILLGÅNGAR

173 005

307 261

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	12 941	27 574
Årets resultat	43 216	-14 632
Summa fritt eget kapital	56 157	12 942
Summa eget kapital	106 157	62 942

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	433
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	50 000	227 039
Övriga skulder	348	347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 500	16 500
Summa kortfristiga skulder	66 848	244 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

173 005

307 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Posten avser avgift till Fora.

Not 3 Varumärken

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-299 603	-219 603
Årets avskrivningar	-66 849	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 452	-299 603
Utgående redovisat värde	33 548	100 397

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	0
Utgående redovisat värde	1 000	0

Örebro 2023-09-15

Björn Sundin
Björn Sundin
Ordförande

Alf Lindblad
Alf Lindblad

Martin Qvarfordt
Martin Qvarfordt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-26

Ernst & Young AB

Anders Pålhed
Anders Pålhed
Auktoriserad revisor


